Comune di Monteriggioni (SI)

Iscrizione albo scrutatori di seggio

Oggetto	Iscrizione albo scrutatori di seggio	
Unità Organizzativa Responsabile dell'istruttoria	Elettorale Via Cassia Nord, 150 - Monteriggioni (SI) Responsabile: Alessandro Burrini Tel: 0577/306606 - 0577/306608 EMail: burrini.a@comune.monteriggioni.si. bartolini.g@comune.monteriggioni.si.it Apertura al Pubblico: Lunedì Martedì Giovedì	it; 09,30 - 13,00 09,30 - 13,00 15,00 - 17,00 09,30 - 13,00 15,00 - 17,00
Nome Responsabile Procedimento	Carlo Maroni EMail: maroni@comune.monteriggioni.si.it	
Descrizione	Iscrizione nell'Albo degli scrutatori di seggio elettorale	
Ufficio provvedimento finale	Elettorale Via Cassia Nord, 150 - Monteriggioni (SI) Responsabile: Alessandro Burrini Tel: 0577/306606 - 0577/306608 EMail: burrini.a@comune.monteriggioni.si.bartolini.g@comune.monteriggioni.si.it Apertura al Pubblico: Lunedì Martedì Giovedì	it; 09,30 - 13,00 09,30 - 13,00 15,00 - 17,00 09,30 - 13,00 15,00 - 17,00
Modalità per richiedere info riguardo procedimenti a proprio carico	Elettorale Via Cassia Nord, 150 - Monteriggioni (SI) Responsabile: Alessandro Burrini Tel: 0577/306606 - 0577/306608 EMail: burrini.a@comune.monteriggioni.si. bartolini.g@comune.monteriggioni.si.it Apertura al Pubblico: Lunedì Martedì Giovedì	it; 09,30 - 13,00 09,30 - 13,00 15,00 - 17,00 09,30 - 13,00 15,00 - 17,00
Termine	15 gennaio	
Silenzio Assenso	NO	
Strumenti di Tutela	Rubolino Giovanni	
Soggetto con potere sostitutivo in caso di inerzia	Giovanni Rubolino EMail: segretario@comune.monteriggioni.s PEC: comunemonteriggioni@postacert.toso	
Documenti	Istanza di parte, per iscrizione all'Albo, presentata entro il 30 novembre di ogni anno . Istanza di parte, per cancellazione dall'Albo, presentata entro il 31 dicembre di ogni anno .	

Comune di Monteriggioni (SI)

Via Cassia Nord, 150 - 53035 Monteriggioni (SI) - Italy

Tel. (+39)0577306653

Codice Fiscale: 00224550525 - Partita IVA: 00224550525

EMail: monteriggioni@comune.monteriggioni.si.it
PEC: comunemonteriggioni@postacert.toscana.it
Web: https://www.comune.monteriggioni.si.it